

استان همدان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	تلفن	آدرس محل کار
امنه ابریاک	۰۰۵۶۱۴۷۴۵۷	۵۲/۵/۵	۵۶۱۴۷۳۵۳۰۷۳۱۱	۰۹۱۸۷۰۶۴۱۴۳	تویسرکان- تولیدی انواع لباس و شلوار زنانه



نام و نام خانوادگی: امنه ابریاک

مدرک تحصیلی: فوق دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی برشکار مستقیم روی پارچه

۱- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.
اینجانب با توجه با اینکه مدرک فوق دیپلم را کسب کردم و نتوانستم در بازار کار موفق باشم برای کسب یک هنر ماندگار که هم زمان وهم در آمد من را تحت شعاع قرار دهد در رشته مانتو دوزی به مرکز فنی و حرفه ای مراجعه اطلاعات کافی را کسب و در یک دوره ۱۸۰ ساعته این دوره را گذراندم و به شکر خدا با کسب موفقیت توانستم در تولیدیها به عنوان دوزنده مشغول به کار شوم علاوه بر انجام کارهای مربوطه تجربیات زیادی در مورد مدلهای دیگر کسب کردم که به پیشرفت من بسیار کمک کرد

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.
مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی گردیدم در واحد مشاوره و پذیرش بعد از مشاوره و معرفی دوره های مورد نیازم از طرف ایشان ، ثبت نام کردم و هنگام شروع دوره با اطلاع رسانی از طرف مرکز در این دوره ها شروع به مهارت آموزی نمودم. و با توکل بر خدا و پشتکار خودم دوره آموزشی را با وجود مربی ذلسوز و مجرب گذراندم و تقریبا به مهارت رسیدم

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.
بله از لحاظ آموزشی بسیار راضی هستم. با توجه به اینکه من بیکار بودم و فاقد هنر بودم ولی بعد از مراجعه به مرکز و شروع دوره با وجود مربی بسیار خوب و ذلسوز توانستم خود را به مرحله مناسب آموزشی برسانم و به نظر خودم بسیار این دوره آموزشی مثرم ثمر بوده برسانم

۴- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.
از لحاظ تجهیزات کارگاهی تجهیزات کافی برای آموزش در این کارگاه وجود داشت و حدودا ده عدد چرخ زانومه یک دستگاه چرخ راسته دوز و یک عدد چرخ اوروک تعدادی اتو که اکثریت کارآموزان نیز به کمک مربی دوره بسیاری از تجهیزات که بسیار گران قیمت و شاید غیر قابل خرید میباشند را با بازدیدها از محیط کار واقعی مشاهده و با آنها آشنا گردیدند که تلاش های مربی دوره در این زمینه قابل ستایش میباشد

نام طرح: تولیدی مانتو و لباسهای مردانه و زنانه

همانطور که قبلا هم گفتیم از لحاظ درآمد نیز شرکت موقعیت مناسبی دارد و جوابگوی مخارج می باشد که بسیار راضی کننده میباشد و در منزل میتوانم کوسن دوزی سرویس آشپز خانه و لباس زنانه را مدلسازی و دوخت نمایم

✓ شرح تجربیات و موفقیت ها

یاد گیری و آموزش همیشه و در تمامی مراحل کاری نیاز است و بنده نیز از این موقعیت استفاده بهینه نمودم و آموزشهایی را بسیاری از آنها را فرا گرفته بودم ضمن یادآموری به مهارت خود در کارم افزودم و تشکر ویژه از مسئولین و مربیان مرکز آموزش فنی و حرفه ای دارم که این فرصت را برای افراد بیکار جامعه و نیز ارتقاء مهارت شاغلین فراهم مینمایند و ایشان را به علم روز کار آشنا می نمایند.





